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Priloga 2: Seznam ¢lanov koordinacijske skupine s kontakti

Clani koordinacijske skupine:

Zap. St. Priimek, ime in naziv Telefon E-posta Funkcija

l. Mag. Jasmina Mihelak Zupancic¢ 03757 18 12 jasmina.mihelak- Vodja
zupancic(@guest.arnes.si

2. Helena Skaza Birk 03 757 18 19 helena.skaza-birk@guest.arnes.si Namestnik vodje

3. Tomaz Cernec 03 757 18 55 tomaz.cernec(@guest.arnes.si Clan

4. Mag. Brigita Kukovi¢ 03 757 18 22 brigita.kukovic@guest.arnes.si Clan

5. Helena Rak 03 757 18 00 helena.rak(@guest.arnes.si Clan

Nadomestni clani koordinacijske skupine:

Zap. §t. Priimek, ime in naziv Telefon E-posta Funkcija

1. Dusan Spoljar 03 757 18 51 dusan.spoljar@guest.arnes.si Vodja

2. Tatjana Hren 03 757 18 07 tatjana.hren(@guest.arnes.si Namestnik vodje

3. Petra Viliénjak Seserko 03 757 18 26 petra.seserko@guest.arnes.si Clan

4. Ana Patricija Kosir 03 757 18 20 patricija.kosir@guest.arnes.si Clan

5. Franc Ratej 03 757 18 05 franc.ratej@guest.arnes.si Clan
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